

MV Consult ApS

c/o Vang, Tyborøn Allé 65, 2720 Vanløse

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 32 25 86 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2023.

Lena Rønne Vang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV Consult ApS c/o Vang Tyborøn Allé 65 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 25 86 54
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Lena Rønne Vang, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.291 kr. mod -35.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.758 kr. mod 11.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-33.291	-35.026
Andre finansielle indtægter	2.113	53.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.580</u>	<u>-3.713</u>
Resultat før skat	-69.758	14.854
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.696</u>
Årets resultat	<u>-69.758</u>	<u>11.158</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.158
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.758</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-69.758</u>	<u>11.158</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.050	5.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.050	5.050
Anlægsaktiver i alt	5.050	5.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.948	19.388
Andre tilgodehavender	2.089	500
Tilgodehavender i alt	24.037	19.888
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.837	183.249
Værdipapirer i alt	147.837	183.249
Likvide beholdninger	1.579	9.755
Omsætningsaktiver i alt	173.453	212.892
Aktiver i alt	178.503	217.942

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-56.934	12.824
Egenkapital i alt	68.066	137.824
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	110.437	80.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.437	80.118
Gældsforpligtelser i alt	110.437	80.118
Passiver i alt	178.503	217.942

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.666	65.000	191.666
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.158	0	11.158
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	12.824	0	137.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.758	0	-69.758
	125.000	-56.934	0	68.066

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.580</u>	<u>3.713</u>
	<u>38.580</u>	<u>3.713</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022		<u>147.837</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-35.412</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 15.		
